
ГБПОУ «СВЕРДЛОВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

______________________ И.А. Левина
Расписание учебных занятий
Группа ПБ 391,393

Расписание
звонков

ПОНЕДЕЛЬНИК
16 декабря

ВТОРНИК
17 декабря

СРЕДА
18 декабря

ЧЕТВЕРГ
19 декабря

ПЯТНИЦА
20 декабря

СУББОТА
21 декабря

1 08-30-09-15 Промежуточная
аттестация

Промежуточная
аттестация

Промежуточная
аттестация

Промежуточная
аттестация

Промежуточная
аттестация

Промежуточная
аттестация

2 09-20-10-05

3
10-15-11-00

Промежуточная
аттестация

Промежуточная
аттестация

Промежуточная
аттестация

Промежуточная
аттестация

Промежуточная
аттестация

Промежуточная
аттестация

4 11-05-11-50

5 12-30-13-15 Промежуточная
аттестация

Промежуточная
аттестация

Промежуточная
аттестация

Промежуточная
аттестация

Промежуточная
аттестация

Промежуточная
аттестация

6 13-20-14-05

7 14-15-15-00

8
15-05-15-50

9
16-10-16-55

10
17-00-17-45

11
17-55-18-40

12
18-45-19-30



ГБПОУ «СВЕРДЛОВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

______________________ И.А. Левина
Расписание учебных занятий
Группа ПБ 392

Расписание
звонков

ПОНЕДЕЛЬНИК
16 декабря

ВТОРНИК
17 декабря

СРЕДА
18 декабря

ЧЕТВЕРГ
19 декабря

ПЯТНИЦА
20 декабря

СУББОТА
21 декабря

1 08-30-09-15 Промежуточная
аттестация

Промежуточная
аттестация

Промежуточная
аттестация

Промежуточная
аттестация

Промежуточная
аттестация

Промежуточная
аттестация

2 09-20-10-05

3
10-15-11-00

Промежуточная
аттестация

Промежуточная
аттестация

Промежуточная
аттестация

Промежуточная
аттестация

Промежуточная
аттестация

Промежуточная
аттестация

4 11-05-11-50

5 12-30-13-15 Промежуточная
аттестация

Промежуточная
аттестация

Промежуточная
аттестация

Промежуточная
аттестация

Промежуточная
аттестация

Промежуточная
аттестация

6 13-20-14-05

7 14-15-15-00

8
15-05-15-50

9
16-10-16-55

10
17-00-17-45

11
17-55-18-40

12
18-45-19-30



ГБПОУ «СВЕРДЛОВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

______________________ И.А. Левина
Расписание учебных занятий
Группа ЗЧС 391

Расписание
звонков

ПОНЕДЕЛЬНИК
16 декабря

ВТОРНИК
17 декабря

СРЕДА
18 декабря

ЧЕТВЕРГ
19 декабря

ПЯТНИЦА
20 декабря

СУББОТА
21 декабря

1 08-30-09-15 Выживание в природной
среде

Самофеева А.Р.

Выживание в природной
среде

Самофеева А.Р.
2 09-20-10-05

3
10-15-11-00 Информационные

технологии в ПД
Филяев В.О.

Выживание в природной
среде

Самофеева А.Р.

Выживание в природной
среде

Самофеева А.Р.
4 11-05-11-50

5 12-30-13-15 Выживание в природной
среде

Самофеева А.Р.

Выживание в природной
среде

Самофеева А.Р.

Выживание в природной
среде

Самофеева А.Р.
6 13-20-14-05

7 14-15-15-00
АСР на высоте
Самофеева А.Р.

Организация действий
АСП при ликвидации
последствий ЧС и на
этапах тушения
пожара 102каб

Мешкорудников
Н.А.

Выживание в природной
среде

Самофеева А.Р.

Организация защиты
населения и территорий

Леснов Д.Г.

8

15-05-15-50

9
16-10-16-55

Организация действий
АСП при ликвидации
последствий ЧС и на
этапах тушения
пожара 102каб

Мешкорудников
Н.А.

АСР на высоте
Самофеева А.Р.

Организация защиты
населения и территорий

Леснов Д.Г.

10
17-00-17-45

11
17-55-18-40

Организация действий
АСП при ликвидации
последствий ЧС и на
этапах тушения
пожара 102каб

Мешкорудников
Н.А.

Выживание в природной
среде

Самофеева А.Р.

Организация защиты
населения и территорий

Леснов Д.Г.

12
18-45-19-30



ГБПОУ «СВЕРДЛОВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

______________________ И.А. Левина
Расписание учебных занятий
Группа ЗЧС 392

Расписание
звонков

ПОНЕДЕЛЬНИК
16 декабря

ВТОРНИК
17 декабря

СРЕДА
18 декабря

ЧЕТВЕРГ
19 декабря

ПЯТНИЦА
20 декабря

СУББОТА
21 декабря

1 08-30-09-15
Выживание в природной

среде
Самофеева А.Р.

Организация действий
АСП при ликвидации
последствий ЧС и на
этапах тушения
пожара 102каб

Мешкорудников
Н.А.

Выживание в природной
среде

Самофеева А.Р.
Организация защиты

населения и территорий
Леснов Д.Г.

Организация защиты
населения и территорий

Леснов Д.Г.

Организация защиты
населения и территорий

Леснов Д.Г.

2

09-20-10-05

3
10-15-11-00

АСР на высоте
Самофеева А.Р.

Организация действий
АСП при ликвидации
последствий ЧС и на
этапах тушения
пожара 102каб

Мешкорудников
Н.А.

АСР на высоте
Самофеева А.Р.

Организация защиты
населения и территорий

Леснов Д.Г.

Организация защиты
населения и территорий

Леснов Д.Г.

Организация защиты
населения и территорий

Леснов Д.Г.

4
11-05-11-50

5 12-30-13-15
Информационные
технологии в ПД
Филяев В.О.

Организация действий
АСП при ликвидации
последствий ЧС и на
этапах тушения
пожара 102каб

Мешкорудников
Н.А.

Выживание в природной
среде

Самофеева А.Р.

Организация защиты
населения и территорий

Леснов Д.Г.

Организация защиты
населения и территорий

Леснов Д.Г.

Организация защиты
населения и территорий

Леснов Д.Г.

6

13-20-14-05

7 14-15-15-00

8
15-05-15-50

9
16-10-16-55

10
17-00-17-45

11
17-55-18-40

12
18-45-19-30



ГБПОУ «СВЕРДЛОВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

______________________ И.А. Левина
Расписание учебных занятий

Группа ЗЧС 393
Расписание
звонков

ПОНЕДЕЛЬНИК
16 декабря

ВТОРНИК
17 декабря

СРЕДА
18 декабря

ЧЕТВЕРГ
19 декабря

ПЯТНИЦА
20 декабря

СУББОТА
21 декабря

1 08-30-09-15
Практика Практика Практика Практика Практика Практика

2 09-20-10-05

3
10-15-11-00

Практика Практика Практика Практика Практика Практика
4 11-05-11-50

5 12-30-13-15
Практика Практика Практика Практика Практика Практика

6 13-20-14-05

7 14-15-15-00

8
15-05-15-50

9
16-10-16-55

10
17-00-17-45

11
17-55-18-40

12
18-45-19-30


